
W
D

H

 1600
 100
 16
 4
 4

 490 340 360 -
 120 33 185 -
 100 32 18 44

PORT 3.0
USB 3.0 HUB 4 PORT

8435430621334
8435430621341

COMPACT SIZE4.8 GBPS
DATA SPEED

USB 3.0 INPUT

www.ngs.eu

DESCRICRIÇÃO
- Hub elegante e portátil para quatro portas

- Acrescente 4 portas USB extra ao seu computador para uma 
expansão simples

- Ideal para transferências de alta velocidade que atingem 
uma velocidade de transmissão de até 5 Gbps.

- Compatível com USB1.1, USB2.0 e USB3.0

- Tamanho reduzido e extraordinária leveza, fácil de 
transportar em viagem

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
- Compacto, leve, portátil

- Compatível com USB 3.0, 2.0 e 1.1 

- Non e necessaria alcuna fonte di alimentazione estema

- Taxa de transferencia de dados 1.5/12/480Mbps e 4,8Gbps

CONTEÚDO DA EMBALAGEM
- PORT 3.0
- Guia de instalação

INFORMAÇÃO LOGÍSTICA
Dimensões (mm)
e peso (g)
  W D H  

- Unidades por pallet:
- Unidades por caixa:
- Caixas por pallet:
- Caixas na base:
- Caixas de altura:

- Caixa Externa:
- Embalagem:
- Produto:

EMBALAGEM:
CAIXA EXTERNA:


